SCHILTZ F2103
1
22/11/2023
NAN.H.US
PIED DE MACHINE HYGIENIQUE
NON CERTIFIE
Comme ce pied est livré sans certification il est plus économique ;
il ne possède qu’un seul joint anti-contamination en silicone bleu en dessous du fourreau.
-	 Tous les diamètres d’assiette sont combinables avec tous les filetages de vis.
-	 L’assiette est munie d’un patin antiglisse approuvé par le ‘’FDA’’ américain.
-	 L' assiette, la vis et le fourreau sont en INOX 304.
10O
A
B
L
C
W2
MAX
MIN
W1
Ø1
A1
10O10O
Assiette
Ø hauteur B charge max. (daN) Ref.
60 26 700 NAN.H.US.060...
80 28 1500 NAN.H.US.080...
100 32 2000 NAN.H.US.100...
120 37 3000 NAN.H.US.120...
140 39 4000 NAN.H.US.140...
Vis
filetage hauteur A
hauteur
min. L